

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m²,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena **1 000** zł



Pokój przeznaczony dla osób od 19 r. ż.

Szukasz pokoju do wynajęcia? Najlepiej w Centrum? Zapraszam więc do zapoznania się ze szczegółami:

Mieszkanie po kapitalnym remoncie, dopiero oddane do użytku, znajdują się przy ul. Ściegiennego w Szczecinie. Czysta i zadbane klatka schodowa. W pobliżu przystanki tramwajowe i autobusowe.

Ta oferta dotyczy pokoju dwuosobowego z balkonem - 1000 zł czynsz najmu. Dodatkowe opłaty to 250 zł/os. zaliczki na media przez cały rok w tym jest prąd, zw, FR, Internet.

Jest to mieszkanie z 6 niezależnymi pokojami z łazienką z wc i oddzielnym wc, umywalkami z lustrami i kabiną prysznicową, pralką. Duża, widna, umeblowana kuchnia z płytą grzewczą, lodówką z zamrażarką. Kuchnia jest wyposażona także w naczynia, suszarkę do naczyń oraz czajnik. W mieszkaniu do dyspozycji najemców żelazko, mop, suszarki na pranie. Mieszkanie czyste, świeże, zadbane.

Pokój jest wyposażony w wygodne kanapy, szafy, biurka i lampki.

Kaucja 1 miesięczny czynsz; może być rozłożona na 2 raty.

Zapraszam do kontaktu w godz. 9-16.

Symbol	WEB20707	Symbol SWO	405107
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	1 000 PLN	Cena w EURO	212 €
Cena w USD	210 \$	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	SZCZECIN
Gmina	SZCZECIN	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM
Powierzchnia całkowita	20 m ²	Rodzaj mieszkania	1-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Rok budowy	1934

Standard	BARDZO WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	ODDZIELNA	Liczba łazienek	1
Liczba WC	1	Drogajazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	1	Piętro	2
Liczba pięter wliczając parter [kondygnacji]	3	Umeblowanie	TAK
Źródło c.w.	PIEC ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Internet	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PCV
Balkon	JEST	Nr Licencji	13072

 WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl